
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 187/1848/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 15 listopada 2018r.

w sprawie: zwiększenia wydatków na etapie oceny ofert na wykonanie Mazurskiej Pętli Rowerowej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 995 z
póź. zm.) i art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U 2018r., poz. 1986)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Podjęto decyzję o zwiększeniu wydatków na etapie oceny ofert na wykonanie Mazurskiej Pętli Rowerowej w ramach1.
Etapu III – Miasto Mrągowo.
Całkowita wartość projektu wynosi - 549 .000,00zł brutto.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 187/1848/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 15 listopada 2018r. (19,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1848.pdf

